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Svensk damfotboll har traditionellt ett av sina starkaste fästen i Stockholms-

regionen. Ett flertal klubbar har under en lång tid funnits med i toppen av den 

högsta divisionen. Detta ger positiva, inte minst i form av inspiration och före-

bilder för de yngre fotbollstjejerna. 

 Förra säsongen var dock mycket problematisk för de klubbar som är hem-

mahörande i Stockholms Stad. Resultatet blev under förväntan. Till stor del 

beror detta på att försäsongen och försäsongsträningen snöade inne. Stock-

holms fotbollsplaner var i princip snötäckta från Lucia till Damallsvenskans 

start. 

 Detta hade givetvis inte varit ett lika stort problem, om staden såsom alla 

tidigare år, hade hållit Stadshagens IP uppvärmd. Nu valde man istället att inte 

använda värmeslingorna. Inte heller ville man hjälpa damlagen att skotta sina 

egna planer.  

 I alla andra kommuner runt Stockholm fungerade snöröjning acceptabelt 

för damfotbollen. Enbart Stockholm Stad valde att strunta i Damfotbollen. 

Frustrationen var stor bland alla aktiva fotbollstjejer. 

 Nu kommer vintern igen. (För den som är utrustad med en kalender torde 

detta inte vara någon överraskning.) För många är det en årstid som bjuder 

stämningsfulla högtider, tända ljus och trivsamma kvällar med varm choklad. 

För de tjejer som spelar fotboll är det en årstid som för med sig en stilla und-

ran, inte över vad Tomten har i sin säck, utan hur Stockholm Stad tänker agera 

i år.  

 Med anledning av ovanstående vill jag fråga ansvarigt borgarråd följande: 

1. Delar du din företrädares principiella hållning att fotboll enbart skall 

spelas vid vackert väder? 

2. Hur ser förberedelserna ut för denna vinter? 

3. Avser du att se till att värmeslingorna på Stadshagens IP används i år? 
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4. Är du beredd att hjälpa damfotbollsföreningarna med snöskottning i år 

om det behövs? 

 

Stockholm den 13 december 2010 

 

Roger Mogert 


